

**SCOPE OF SERVICES**  
**FOR MITS INTERIOR FIT UP**  
**QUESTIONS & ANSWER SET #1**

Question 1: Is there an excel version of the bid sheet pages 12, 14, and 14 of 14?

**Answer 1: Please see attached document.**

Question 2: The bid sheet has (3) line items that have neither a L.S in the Bid unit column or a dollar \$ in the bid amount column. Are these lines intended to be heading for the proceeding lines or is this typo?

Example

- A. Integration & testing of Infrastructure Modifications (no L.S. or Dollar sign).
- B. Integration of infrastructure Modifications (No L.S. or Dollar sign).

**Answer 2: An amount shall be included for every line that has a unit and dollar sign in the bid amount. There is nothing missed and/or there are no typos.**

Question 3: Does the project provide an eye wash?

**Answer 3: No, this contract will not be supplying an eye wash station.**

Question 4: Will the floor be cored in the OEC conference room, can we provide the building riser diagram?

**Answer 4: The riser diagram for the building is E820 of the DTMB building plan set. The floor in the OEC will not be cored. Please refer to sheet 21 (Partial Second Floor Electrical Plan) and Sheet E820 of the DTMB building plan set to see how the lines will run.**

Question 5: Floor boxes and power to the main operations floor.

**Answer 5:** The floor boxes and power are being provided under the DTMB building contract that is currently under construction.

Question 6: Will the auxillary TOC be used during the transition of centers?

**Answer 6:** The work in this contract for the auxillary TOC mobilization will include moving the existing flat panel monitors (currently located on the wall in the conference room) into the existing control room and mounting them on feet to set on tables. The flat panel monitors will then need to be fully integrated into the system to become fully operational for use by the control room staff. The staff will remain in the existing control room until they move to the fully operational new center.

Question 7: Are access panels for the raised floor to be included in the control room (A138)?

**Answer 7:** Yes, there are no spare access panels/floor tiles available for use in this project. If any of the access panels/floor tiles or any other materials are damaged under this contract the Contractor will be responsible to replace in kind at their cost.